

DAÜ'DE MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi ile Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) iş birliğinde "Mesleki Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. "Yaşam ve İş Becerileri" teması ile düzenlenen söz konusu çalıştayın açılışı; 31 Mayıs 2022 Salı günü, saat 09:30'da, KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu'nun katılımıyla, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleşti.

"KKTC Eğitimde Büyük Değerlere ve Kaynaklara Sahip"

Açılış töreninde konuşan Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hocanın, mesleki eğitimin sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içerisinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterlilik ve değerlere sahip, yenilikçi, girişimci,

üretken, ekonomiye değer katan ve kaliteli iş gücü yetiştirmeyi amaçladığını belirtti. Mesleki Teknik Öğretim Dairesi'nin gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası düzeydeki projelerden bahseden Hocanın, sosyal paydaşlar olan odalar ve birliklerle ilişkilerin güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti. KKTC'nin eğitim yönünde büyük değerlere ve kaynaklara sahip olduğunun altını çizen Hocanın, masalarda yapılacak olan çalışmalarla ilgili bilgi paylaştı.

"Mesleki Eğitim KKTC İçin Çok Önemli"

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, mesleki eğitimin KKTC için çok önemli bir alan olduğunu belirtti. Eğitimde kalite dendiği zaman, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak bilgi ve birikimlerini paylaşma sorumluluğuna

vargu yapan Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün kurulduğu 1979 yılından bu yana programlarının kalite yolculuğunda deneyimlediği önemli unsurlardan bahsetti. Eğitimde kaliteye ulaşmak için öğrenim çıktıların belirlenmesi ve bunların ölçülebilir olması gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Hocanın, ölçümler sonrasında eksik olan kısımların tespit edilerek giderilmesi ve sürekli iyileşme döngüsünün devam etmesi gerektiğini kaydetti. DAÜ'nün genel kalite süreçlerinin tamamını dış değerlendirici gözüyle tamamladığına dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, bunun neticesinde DAÜ'nün çalışmalarının uluslararası boyutta kanıtlanması neticesinde uluslararası sıralamalarda da üst sıralarda yer aldığına işaret etti. Prof. Dr. Hocanın çalıştayın verimli sonuçlar vereceğini belirterek herkese iyi çalışmalar diledi.

DAÜ'DE MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



“Çalıştay Raporlarının Ülkeye Işık Tutmasını Dilerim”

Törende konuşan KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, çalıştayda bulunmaktan dolayı gururlu olduğunu belirterek, ülkedeki gençler işsizlikten yakınırken veya göç ederken, diğer yandan 40 bin çalışma izni insanın ülkeye gelip burada ekmeğe yiyebilmesinin, belli ki yanlış giden bir şeyler olduğunu bir göstergesi olduğunu belirtti. Kamu ve özel sektörlerin bir araya gelmesinin önemine dikkat çeken Bakan Çavuşoğlu, ülkenin ihtiyaçlarını tespit etmek ve gidilecek yolu çizmenin vazifeleri olduğunu ifade etti. Çalıştayın bu vazifenin bir parçası olduğunu belirten Bakan Çavuşoğlu, kalıcı bir milli eğitim politikası oluşturmak ve bunu siyaset üstü farklı bir noktada tutma gerekliliğine işaret etti. Mesleki eğitimin olmazsa olmazları olduğunu vurgulayan Bakan Çavuşoğlu, sektörün de kendi topraklarına ve insanına sahip çıkmasının, onlara kucak açmakla ve onların da yetişmesine şans vermekle ilgili olduğunu bilmesi gerektiğine dikkat çekti. Bakan Çavuşoğlu, çalıştayın raporlarının ülkeye ışık tutmasını diledi.

Gruplar ve Konu Başlıkları

KKTC’de mesleki eğitimin standardizasyonunun sağlanması, eğitim kalitesinin dünya ile bütünleşmesi ve sürdürülebilir esnek mesleki eğitimin elde edilmesini amaçlayan çalıştayda dört farklı çalışma grubu yer aldı. Çalışma gruplarında bakanlıklar, siyasi partiler, üniversiteler, öğretmenler, sivil toplum kuruluşları ve belediyelerden temsilciler hazır bulundu.

“Yasa/Yönetim” başlığı, KKTC Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hocanın’ın başkanlığında görüşüldü. Bu başlıkta; mesleki yeterlilik çerçevesi uygulanması için etkin mekanizma ve yöntemler, sertifika sisteminde ölçme ve değerlendirmenin standardizasyonu ile mesleki eğitimde yasalar, düzenlemeler ve sorumluluklar gibi konular tartışıldı.

“Programlar/Meslek Standartları” başlığı, KKTC Milli Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ’un başkanlığında görüşüldü. Bu başlıkta; programların geliştirilme esasları, öğretim planları, öğretmen alan yeterlilikleri gibi konular tartışıldı.

“Okul ve Üniversite ile İş Hayatı, İstihdam İlişkisi” başlığı DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer’in başkanlığında görüşüldü. Bu başlıkta; okul ve üniversitelerin yeterlilikleri, iş hayatına geçişler, okulların desteklenmesi gibi konular tartışıldı. “Yaşam Boyu Eğitim” başlığı DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın başkanlığında görüşüldü. Bu başlıkta; okulların ve üniversitelerin yaşam boyu sorumlulukları, uygulanan programların ve eğitimlerin standardizasyonu, sertifikaların kabulü ve geçerliliği gibi konular tartışıldı.

Çalıştay saat 16:00’da grup kararlarının açıklandığı kapanış toplantısı ile sona erdi.

DAÜ 10. ULUSLARARASI KARIYER GÜNLERİ KAPSAMINDA HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ'NDE SEMİNER DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından her yıl düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri etkinliğinin 10'uncusu, DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü ile devam etti. DAÜ İletişim Fakültesi Mor Salon'da gerçekleşen etkinliğe Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ezgi Akpınar konuk oldu.

Duygular ve Sosyal Medya

"Markaların Sosyal Medya İletişiminde Toplumun Ruh Durumunun Etkisi" başlıklı bir seminer veren Dr. Ezgi Akpınar, duygulardan bahsederek; duygularımızın zamanla ve gün içerisinde sosyal medyadaki ve hayatımızda yaşanan durumlarla hangi şekli aldığını anlattı ve sosyal medyanın duygular üstündeki etkilerinden bahsetti. Sosyal medyanın da duygularımızın merceği olduğunu ekleyen konuşmacı Ezgi Akpınar duyguların

bulaşıcı olduğuna işaret etti. İnsanları yaşadıkları bölgelerde gerçekleşen terör, şehit veya büyük orman yangınları gibi olayların ani duygu değişimlerine yol açtığını belirten Dr. Akpınar, insanların nefretlerini, üzüntülerini ve sevinçlerini hangi kelimeler ile ifade ettiklerinin yanı sıra, bu duyguların ardından hangi duyguların gelebileceği adına bir AR-GE çalışması yaptığını belirtti. Dr. Akpınar, Türkiye'de insanların bu tarz olayları sosyal medya platformlarında en fazla 13 gün konuştuğunu açıkladı.

Markalar Nelere Dikkat Etmeli?

Yaptıkları çalışmalarda pazarlamanın sadece tek başına var olabilecek bir bilim dalı olmadığını dile getiren Dr. Akpınar, bir işletmenin aksiyonlarına bakarken psikolojiden de yaralandığını söyledi. Sosyal medyada her duygu için ayrı bir kelime öbeğinin olduğunu dile getiren Dr. Akpınar, dinleyicilere



sosyal medyanın farklı bir veri tabanı olduğunu anlattı. Sosyal medyayı markalar açısından da değerlendiren Dr. Akpınar, markaların paylaşımlarını sürekli değişen dünya gündemine göre yapmaları gerektiğine dikkat çekti. Tepki toplayan paylaşımlarının markalara uzun vadeli zararları olabileceğinden bahseden

Dr. Akpınar, böyle basit hatalardan uzak durulması gerektiğini belirtti. Seminer sonrasında Dr. Akpınar'a DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya ile Bölüm Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nilüfer Türksöy tarafından plaket takdim edildi.

DAÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDEN İNŞAAT HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü ve Yapı Kulübü iş birliğinde düzenlenen 27. İnşaat Mühendisliği Haftası, çeşitli seminer ve etkinliklerle kutlandı. Etkinlik ve seminerlerde İnşaat Mühendisliği öğrencileri gerçekleştirdikleri sosyal aktivitelerle birlikte güzel zaman geçirme fırsatı buldu.

DAÜ Mezunları Öğrencilerle Buluştu

27. İnşaat Mühendisliği Haftası açılışında DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Umut Türker konuşma yaparak günün anlamını belirtti. Etkinlik, Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Gürkan Yağcıoğlu'nun konuşması ile devam etti. Yağcıoğlu konuşmasında DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencilerine İnşaat Mühendisliği mesleği hakkında bilgiler vererek, mühendis adayları üzerinde meslek yaşamlarında karşılaçacakları risk ve fırsatlar hakkında farkındalık yarattı. Kendisi de DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olan Yağcıoğlu, öğrencilik hayatından verdiği örneklerle de öğrencilerin motivasyonunu artırdı. Etkinliğin devamında Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Abdullah Ekinci katılımcılara İnşaat Mühendisliği'nin



tarihçesi, İnşaat Mühendisliği'nin ve İnşaat Mühendisleri Odası'nın Kıbrıs'taki gelişimi ve Oda faaliyetleri konularında bir sunum yaptı. Etkinlikler, proje mühendisi ve aynı zamanda 2001 yılı DAÜ mezunu olan Berker Turan'ın semineri ve son sınıf öğrencileri ile birlikte gerçekleştirdiği çalıştay ile devam etti. Berker Turan Türkiye'de ve dünyada inşaatı tamamlanan birçok çelik yapının proje mühendisi olarak tecrübelerini DAÜ öğrencileriyle paylaştı.

Yarışmalar Düzenlendi

DAÜ 27. İnşaat Mühendisliği Haftası kapsamında çeşitli yarışmalar da düzenlendi. Makardan köprü yarışması, masa tenisi turnuvası, tavl turnuvası, en yüksek beton mukavemeti yarışması ve üç dakikalık tez araştırma iletişim

yarışması gerçekleştirildi. Bir etkinlik ise DAÜ içerisinde kurulan deprem simülasyon tablası üzerinde öğrencilerin gerçek bir depremi yaşarcasına tecrübe etmeleri oldu. Farklı ülkelerden öğrencilerin gerçekleştirdiği geleneksel müzik ve dans gösterileri 36 farklı ülkeden gelen öğrencilerin oluşturduğu İnşaat Mühendisliği bölümünde renkli anların yaşanmasına neden oldu.

Ödül ve Sertifika Töreni Yapıldı

27. İnşaat Mühendisliği Haftası içerisinde düzenlenen Yüksek Şeref ve Şeref Sertifika Töreni, bölüm doktora öğrencisi Bashar Alyousef'in tarafından sergilenen canlı müzik eşliğinde başladı. Törende konuşan Bölüm Başkanı Prof. Dr. Türker, etkinliğe katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilereyerek başarılı öğrencileri tebrik et-

ti. 2021 - 2022 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde başarı gösteren öğrencilere yüksek şeref ve şeref sertifikaları ile düzenlenen yarışmalarda başarılı olan ve ilk üçe giren öğrencilere de başarı sertifikaları takdim edildi.

Teknik Gezi

DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin katıldığı teknik gezi ile sonlandırılan 27. İnşaat Haftası'nda Geçitköy Barajı, pompa istasyonu ve su arıtma tesisi ziyaret edildi. Gezi sırasında birçok teknik bilgi edinme şansını yakalayan öğrenciler, Türkiye Cumhuriyeti'nden deniz geçişi ile askıda borular içerisinde taşınan suyun çalışma prensiplerini tartışarak konu ile ilgili vizyonlarını geliştirme imkanı buldu.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ SAĞLIK BAKANI İZLEM GÜRÇAĞ ALTUĞRA'NIN KATILIMIYLA AÇILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'ne bağlı olarak hizmet verecek olan Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanı İzlem Gürçağ Altuğra'nın da katılımlarıyla, 3 Haziran 2022 Cuma günü, saat 10:00'da, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nde düzenlenen törenle açıldı.

Açılış törenine Bakan Altuğra, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcan, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim F. Benter, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr.

Nilüfer Güzoğlu, fakülte dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Bakan Altuğra, tören öncesinde DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Binası'nı gezerek bilgi aldı. Sonrasında açılış törenine geçildi.

“Multidisipliner Çalışmalar Yapabileceğiz”

Törende konuşan DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu, merkezin fakülte ve DAÜ için hayırlara vesile olmasını diledi. Hekimliğin sanat olarak benimsendiğini, çünkü hekimlerin hastalarına tanı koyarken fırsat darbelerini tuvale işler gibi hastadan bilgileri tek tek toplayarak bilgeliği, ustalığı ve tecrübeleriyle birleştirerek büyük resmi ortaya koyduğunu belirten Doç. Dr. Güzoğlu, bu nedenle hekimliğin aslında usta-çırak ilişkisine de benzetildiğine

dikkat çekti. Uluslararası saygın kuruluşların önerdiği gibi DAÜ'nün çatısı altında ilk yıldan itibaren fakülte öğrencilerinin hastalar ile buluşma imkanı bulacağına vurgu yapan Doç. Dr. Güzoğlu, ayrıca merkezde sağlık profesyonelleri yetiştiren diğer fakülteler ile de multidisipliner çalışmalar yapabileceklerini belirtti.

“Öğrenciler İyi Klinik Uygulamaları Görecek”

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, halka yeni hizmetler verecek olmanın hakkı gururunu ve onurunu yaşadıklarını belirterek, KKTC'de devlet üniversitesi bünyesinde tek tıp fakültesi olan DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nde bugün aktif olarak hizmete açılan Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin fakültenin misyonuna uygun olarak atılan önemli bir adım olduğunu vurguladı. Misyonlarının kaliteleriyle fark yaratan kaliteli hekimler yetiştirmenin yanında, toplumun sağlık sorunlarına da ışık tutarak çözümler üretmek olduğunu ifade eden Prof. Dr. Gökçora, fakültenin yıllardır toplum sağlığına yönelik olarak yürüttüğü kanser kayıtçılığı projesi ve Gazimağusa Devlet Hastanesi – DAÜ genetik araştırma laboratuvarlarının kurulması gibi projelerden bahsetti. Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde öğrencilerin ve konularında uzman olan hocaların yaşa uygun kanser taraması, çocuklarda aşılama, otizm gibi nöroçesitliliğin erken tanısı için danışmanlık, çağımızın önemli sorunlarından bir olan demansın tanı ve tedavisi gibi uygulamaları hayata geçireceklerini ifade eden Prof. Dr. Gökçora, amaçlarının merkezde öğretim üyelerini halk ile buluşturmak ve öğrencilerini tıp eğitimlerinin ilk yıllarından itibaren iyi klinik uygulamalara şahit olarak yetiştirerek toplum sağlığına hizmet vermek olduğuna işaret etti. Prof. Dr. Gökçora, merkezin fakülteye, DAÜ'ye ve tüm ülkeye hayırlı olmasını diledi.

“Merkezin Açılışına Katkı Sağlayanlara Teşekkür Ederim”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, bugünün kendileri için çok mutlu bir gün olduğunu ifade ederek, eski Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve ekibine bu konuyla ilgili ilk adımı attıklarından dolayı teşekkürlerini ilettiler. DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak amacının kaliteli eğitim vermek, araştırma yapmak ve topluma hizmet etmek olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, merkezin açılışının bu üç amacın birbiriyle buluştuğu bir an olduğunu kaydetti. Topluma bir hastane gibi hizmet verme amacını gütmediklerini, merkezde eğitim

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ SAĞLIK BAKANI İZLEM GÜRÇAĞ ALTUĞRA'NIN KATILIMIYLA AÇILDI

amaçlı olarak ilk üç yılda temel tıp eğitimi verirken, aynı zamanda yetişen öğrencilerin hasta görmesi ve topluma katkı sağlamayı hedef aldıklarının altını çizen Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün her alanda iddialı bir üniversite olduğuna işaret etti. Prof. Dr. Hocanın, merkezin açılmasında önemli katkılarda bulunan tüm paydaşlara teşekkür etti.

“Halkın Sağlık Hizmetlerine Erişimi Artacak”

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, böyle bir merkezin DAÜ tarafından ülkeye kazandırılmış olmasından dolayı gerek Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı, gerekse de bir hekim olarak gurur duyduğunu ifade etti. DAÜ'nün KKTC'de yükseköğretim alanının lokomotifini konumunda olduğunu hatırlatan Dr. Özçenk, ülkenin büyük bir değeri olan DAÜ'nün halkla da iç içe bir yapıya sahip olduğunu kaydetti. Bunun en çarpıcı örneğinin zorlu pandemi sürecinde halkla tek yürek olarak öğrencilere verdikleri destek olduğuna işaret eden Dr. Özçenk, DAÜ'nün güçlü kurumsal yapısı sayesinde bu zor süreci ekonomik ve sosyal yönden almış olduğu tedbirlerle alınının aklıyla atlattığını belirtti. Dr. Özçenk DAÜ'nün öğrencilerine sağladığı kaliteli eğitimin yanında, KKTC'ye katma değer sağlayacak projeler de ürettiğini vurguladı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Fakültesi'nin tarihçesi ile ilgili bilgi veren Dr. Özçenk, fakülte mezunlarının tüm dünyada hekimlik yapabileceğine işaret etti. Açılan merkezin halkın sağlık hizmetlerine erişimini de arttıracaklarını ifade eden Dr. Özçenk, aynı zamanda fakülte öğrencilerine hocalarının gözetiminde pratik yapma imkanı da sağlayacağını kaydetti. Merkezde toplum sağlığına yönelik çeşitli hizmetlerin verileceğini ve araştırmaların yapılacağını ifade eden Dr. Özçenk, bu modern merkezin kuruluşunda emeği geçen tüm paydaşları kutlayarak, öğrencilere ve halka hayırlı olmasını diledi. Dr. Özçenk, konuşmasını Kanuni Sultan Süleyman'ın “Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi; olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi” sözleriyle sonlandırdı.

“Ülkemize Hayırlı ve Uğurlu Olsun”

KKTC Sağlık Bakanı İzlem Gürçağ Altuğra, tıp eğitiminin en kapsamlı ve uzun süreyi kapsayan eğitim olduğunu ifade ederek, bu süreçte gelişen eğitim teknolojilerinin yanı sıra, pratik uygulamaların da önemini büyük olduğuna vurgu yaptı. KKTC'nin bir üniversiteler adası olduğunu belirten Bakan Altuğra, tıp fakültelerinde öğrencilerin iyi klinik uygulamaları öğrenebilecekleri imkanlarının olmasının ülke için önemli bir artı olduğuna işaret etti. Daha önce bakanlığa bağlı hastanelerde gözlem ve araştırmalarını sürdüren DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerinin artık DAÜ bünyesinde bu olanaklara kavuşmasının kendisini çok mutlu ettiğini kaydeden Bakan Altuğra, bir ülkede sağlık hizmetlerinin daha da ileri noktalara taşınmasında bilim yuvası üniversitelerin rolünün vazgeçilmez olduğunun altını çizdi. Yakın geçmişte DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile ortaklaşa yürüttükleri kanser kayıtlılığı projesi ve Gazimağusa Devlet Hastanesi'nde kurulan MDH – DAÜ Moleküler Genetik Araştırma Laboratuvarı'nın ortaklaşa çalışmanın ülkeye getirdiği



faaydalara dair en güzel iki örnek olduğunu belirten Bakan Altuğra, bundan sonra da toplum sağlığının daha da iyiye götürülmesi için güzel projelerde birlikte çalışmanın en büyük temennileri olduğunu ifade etti. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nin kuruluşundan bu yana bu denli ilerleme kazanması ve sağlık alanı gibi hassas bir alanda hizmet vermek üzere başarılı öğrencileri yetiştirmesinin takdir edilmesi gerektiğini belirten Bakan Altuğra, merkezin açılmasıyla birlikte de öğrencilerin pratik eğitiminin yanında akademisyenler tarafından sağlık alanında organize edilecek bir çok çalışmaya da vesile olacağını duymaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nin

motivator etkisi ve bakanlığın personel ve donanım anlamındaki altyapısı ile birlikte daha çok güzel işlere imza atabileceklerini kaydeden Bakan Altuğra, merkezin ülkeye hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora tarafından merkeze katkılarından dolayı Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim F. Benter'e teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu. Merkez kurdele kesimi ile açıldı. Kurdele kesimi sonrasında Bakan Altuğra merkezi gezerek yapılacak olan çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

DAÜ'DE "ANAYASAL DEMOKRASİ VE HUKUK DEVLETİ: AKDENİZ PERSPEKTİFLERİ" KONULU ULUSLARARASI KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi tarafından "Anayasal Demokrasi ve Hukuk Devleti: Akdeniz Perspektifleri" konulu uluslararası konferans 1 – 2 Haziran 2022 tarihleri arasında Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. 1 Haziran 2022, Çarşamba günü saat 09.00'da düzenlenen açılış töreni ile başlayan konferansa Kuzey Kıbrıs, Türkiye, İtalya ve İspanya'dan alanında uzman katılımcılar yer alarak Anayasal Demokrasi ve Hukuk Devleti ilkesinin farklı boyutlarına ilişkin bilgi, deneyim ve araştırma sonuçlarını paylaştılar.

Katılımın oldukça yoğun olduğu açılış törenine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, KKTC Meclis Başkan Yardımcısı Fazilet Özdenefe, KKTC Milletvekili Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Arzu Alibaba ve Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç ile Bologna Üniversitesi'nden Prof. Luca Mezzetti katıldı. Açılış töreninde konuşan DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arzu Alibaba, DAÜ Hukuk Fakültesi

olarak uluslararası konferansa ev sahipliği yapmaktan son derece mutlu olduklarını belirterek konferansta "Anayasal Demokrasi ve Hukuk Devleti: Akdeniz Perspektifleri" konusunun hem teorik hem de pratik yönleri ile ele alınacağını bildirdi. Konferansın başarılı geçmesini temenni eden Doç. Dr. Alibaba, konferansın gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettili.

Bologna Üniversitesi'nden Prof. Luca Mezzetti Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde bulunmaktan son derece memnun olduğunu belirterek uluslararası konferansın deneyim ve tecrübeleri paylaşmak amacı ile düzenlendiğini belirtti. Konferansın öğrenciler ve akademik personel için oldukça değerli olduğunu ve önemli bir fırsat sunduğunu belirten Prof. Dr. Mezzetti, konferansın başarılı geçmesini temenni etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz dileklerini iletirken bir devlet üniversitesi olarak DAÜ'nün toplumun ve eğitimin yararına olacak konferanslar düzenlemenin

sorumlulukları arasında olduğunu ilettili. Konuşmasına DAÜ hakkında bilgiler vererek devam eden Prof. Dr. Hocanın, konferansın başarılı geçeceğine inandığını sözlerine ekledi.

Açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı Prof. Dr. Sultan Üzeltürk başkanlığında "Türkiye'de Anayasal Demokrasi ve Hukukun Üstünlüğü 'An'ları: Geçmişten Geleceğe" konulu ilk oturum yapıldı. Söz konusu oturumda Prof. Dr. Nevin Ünal Özkorkut: "Hukuk Devleti Kavramı ve Türkiye'deki Gelişimi, Prof. Dr. Sultan Üzeltürk: "Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 2010-2017 Anayasa Değişikliklerinde Yargı ve Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy: "Anayasal Demokrasinin Dijital Perspektifi: Türkiye'nin Dijital Anayasacılık Eskizi" konularında sunumlar gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Luca Mezzetti başkanlığında gerçekleştirilen ikinci oturumda Prof. Dr. Mezzetti "Demokrasinin Solması: Arap Baharı'ndan On Yıl Sonra - Democracy's Withering: Ten Years After Arab Springs" ve Yrd. Doç. Dr. Ulaş Gündüzler "AB'nin Avrupa'da Hukukun Üstünlüğünü Teşvik Etme ve Koruma Yeteneği-Ability of EU in Promoting and Safeguarding the Rule of Law in Europe" konularında sunumlar gerçekleştirdi.

Üçüncü oturum Prof. Dr. Selin Esen başkanlığında saat 14:00'de başladı. "Olağanüstü Hal Rejimleri ve Anayasal Demokrasilerin Erozyonu - Emergency Regimes and Erosion of Constitutional Democracies" konulu sunumun ardından online olarak Dr. Francesca Polacchini tarafından "Salgın Hastalık

DAÜ'DE "ANAYASAL DEMOKRASİ VE HUKUK DEVLETİ: AKDENİZ PERSPEKTİFLERİ" KONULU ULUSLARARASI KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ

– Kriz Zamanlarında İtalyan Yürütme Organının Başkanlığa Dönüşmesi - The Presidentialization of the Italian Executive in Times of Pandemic Crisis” konulu sunum ile konferans devam etti. Oturumda son olarak Dr. Francesco Biagi tarafından “Tunus’un Demokratik Geri Kayması - Tunisia’s Democratic Backsliding” konulu sunum gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bertil Emrah Oder başkanlığında gerçekleştirilen dördüncü oturumda Oder “Anayasal Geri Kayma(lar): Yörüngeler, Zorluklar ve Tepkiler - Constitutional Backsliding(s): Trajectories, Challenges, And Responses”), Yrd. Doç. Dr. Aydın Atılgan, “Anayasaların Ekonomi Politikası: Türkiye’de Piyasalar ve Demokrasi - Political Economy of Constitutions: Markets and Democracy in Turkey” ve Doç. Dr. Caterina Drigo: “Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’ne ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihatları Üzerinden Avrupa Bağlamında Hukukun Üstünlüğü ve Göç - Rule of Law and Migration in the European Context: A Focus on The European Convention on Human Rights and the Jurisprudence of the European Court Of Human Rights” konulu sunumlar gerçekleştirildi.

2 Haziran’da da Sunumlar Devam Etti

Konferansın ikinci günü olan 2 Haziran 2022 tarihinde de devam eden sunumlarda ilk olarak Prof. Dr. Ayşe Nuhuğlu oturum başkanlığında “Türk Anayasa Mahkemesi’nin Ceza Hukuku Alanında Somut Norm Denetimi Yoluyla Verdiği Kararların Hukuk Devleti Bağlamında Değerlendirilmesi -Evaluation of the Decisions of the Turkish Constitutional Court in the Field of Criminal Law Through Tangible Norm Review of the Judiciary in the Context of the Rule of Law” konulu sunum gerçekleştirildi. Ardından Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde İfade Özgürlüğünün Ceza Hukuku Normlarıyla Sınırlanması-Limitation of Freedom of Expression in Turkish Republic of Northern Cyprus with Criminal Law Norms” konulu sunum ile



ilk oturum sona erdi. İkinci oturum Prof. Dr. Gerardo Ruiz-Rico başkanlığında Prof. Dr. Gerardo Ruiz-Rico ile Prof. Dr. Juan José Ruiz’in gerçekleştirdiği “İspanya’da İktidarın Sınırlanması: Anayasa ve (Bölgesel) Demokrasi - Limits of Power in Spain: Constitution and (territorial) Democracy” konulu sunumu ile başladı. Ardından Prof. Dr. Juan Montabes Pereira tarafından “İspanya’da Siyasal Yerelleşme Modeli Özerk Bölgelerin Gelişimi: 1978-2022 - The Model of Political Decentralization in Spain: The

Development of the State of the Autonomies 1978-2022” konulu sunum gerçekleştirildi. Söz konusu konferans Prof. Dr. Juan Montabes moderatörlüğünde gerçekleştirilen açık oturum ve kapanış değerlendirmeleri ile sona erdi. Prof. Dr. Ahmet Sözen, Prof. Dr. Bertil Emrah Oder, Prof. Dr. Luca Mezzetti ve Prof. Dr. Selin Esen’in aktif katılımı olduğu açık oturumda tüm davetli konuşmacı ve akademisyenler hükümet sistemleri konusunda değerlendirmelerini paylaştılar.

DAÜ'DE "21'İNCİ YÜZYILDA ÇİN'İN DIŞ POLİTİKASI" KONULU SEMİNER



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ KPM) ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliği ile, 26 Mayıs 2022 Perşembe günü, DAÜ'de "21'inci Yüzyılda Çin'in Dış Politikası" konulu bir seminer gerçekleştirildi. DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ KPM Başkanı Prof.

Dr. Ahmet Sözen, açılış konuşmasını yaptıktan sonra Prof. Dr. Çağdaş Üngör'ü katılımcılara tanıtarak sözü ona bıraktı. Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde görev yapan Prof. Dr. Üngör'ün Çin ile ilgili konuların yansırı Türk-Çin ilişkileri üzerine birçok çalışması bulunuyor. Konuşması sırasında Ukranya krizi ve sonrasında Çin dış politikasını de-

ğerlendiren Prof. Dr. Üngör, özellikle Çin dış politikasının tasarlanması ve yapımı açısından Çin'in "tek ülke iki sistem politikası"nın önemine değindi. Çin dış politikasının temellerini oluşturan ilkelerin başka ülkelerin içişlerine müdahaleci olmamak, yerel yargılarına saygı ve kazan-kazan çözümlerinden oluştuğunu vurgulayan Prof. Dr. Üngör, Çin'in yarı-sömürge geçmişinin, emperyalizm karşıtlığının ve "Üçüncü Dünya" politikasının etkilerinin Çin'in politikalarında görüldüğünü sözlerine ekledi. Prof. Dr. Üngör günümüz Çin dış politikasında ABD hegemonyasının dengelenmesi, Çin'in ekonomik büyümesine elverişli bir uluslararası ortam yaratılması, Çin'deki statikonun devamı ve sorunlara diplomatik çözümler bulunması gibi hedeflerin öne çıktığını ifade etti. Prof. Dr. Üngör Çin'in NATO tarafından ve ABD Ulusal Savunma

Stratejisi belgesinde tehdit olarak gösterilmesine de işaret ederek, bunun altında yatan nedenler arasında ABD ile Çin arasındaki ticaret rekabeti, iki ülke arasında hamaset politikalarının, Trump döneminin ve pandemi sürecinin yarattığı olumsuzlukların bulunduğunu açıkladı. ABD ile olan rekabetin Rusya'nın Çin için olan önemini artırdığına işaret eden Prof. Dr. Üngör, Çin'in Rusya'nın Ukranya'yı işgal etmesini onaylamadığı halde yaptırım yapmadığına dikkat çekti. Prof. Dr. Üngör gelecek için şimdiden tahmin yürütmenin sağlıklı olmadığını, ancak yine de öne çıkan iyi senaryonun Çin'in uluslararası örgütlere katkı koyan ve ABD'nin gücünü dengeleyen sorumlu bir paydaş olması, olumsuz senaryonun ise Çin'in uluslararası sisteme meydan okuyan, dünyayı ittifaklarla bölen ve komşularına karşı saldırgan bir tehdide dönüşmesi olarak açıkladı.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDEN IFI 2022 YILI DÜNYA İÇ MEKANLAR GÜNÜ KUTLAMA ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Eastern Mediterranean University

IFIWID | 2022 DÜNYA İÇ MEKANLAR GÜNÜ

"GEÇMİŞİN GURURU, GELECEK İÇİN BİR TEŞVİK"

2019 / 2020 - İTAS 302 & İNAR 392 BAHAİR DÖNEMİ
2020 / 2021 - İTAS 302 & İNAR 392 GÖZ DÖNEMİ
2020 / 2021 - İTAS 302 & İNAR 392 BAHAİR DÖNEMİ
2021 / 2022 - İTAS 302 & İNAR 392 GÖZ DÖNEMİ



İÇ MİMARLIK ATÖLYESİ - IV
DİJİTAL SERGİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, Uluslararası İç Mimarlar/Tasarımcılar Federasyonu (IFI) çatısı altında her yıl tüm dünyada çeşitli etkinliklerle kutlanan Dünya İç Mekanlar Günü dolayısıyla etkinlik gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlik kapsamında IFI Komitesi Üyeleri Doç. Dr. Asu Tozan ve Araştırma Görevlisi Aybike Solak tarafından son dört eğitim dönemini konu alan İFİ Mimarlık Atölyesi - IV uygulamalarından dijital sergi düzenlendi. Farklı tarihi yapılarla ve çeşitli işlev programları ile ele alınan atölyelerde yürütücüler Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker,

Doç. Dr. Hacer Başarır, Öğr. Gör. Cavide Atukalp, Araş. Gör. Sıla Akman, Araş. Gör. Mine Abraşoğlu, Araş. Gör. Mohamad Akkad, Araş. Gör. Kerem Cemil Özer ve Araş. Gör. Sıla Su Yanar'dan oluştu. Konuya ilişkin DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü'nden yapılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "IFI çatısı altında her yıl belirlenen farklı bir tema çerçevesinde tüm dünyada çeşitli etkinliklerle gerçekleşen Dünya İç Mekanlar Günü'nün (IFI WID) 2022 yılı teması "Geçmişin gururu, gelecek için bir teşvik" (Pride of the past, an incentive for the future) olarak belirlenmiştir.

"Gelecekteki Zorluklar İçin Yaratıcı Çözümler"

Bu tema ile mevcut durumu değerlendirmek, mesleğimizin amacını ve boşluklarını güzellik ve anlamla doldurma çabalarını canlandırmak için eşsiz bir fırsat sağlanacağı düşünülmektedir. Daha detaylı bir ifade ile yenilik ve gelecekteki zorluklar için yaratıcı çözümler düşünürken geleneklerimizi ve mirasımızı yansıtabileceğimiz bir araç olabileceği vurgulanmaktadır. İç Mimarlık mesleği ile çok yakından ilişkili olan kültürel miras ve geleneklerin yenilenen ihtiyaçlar ve koşullar çerçevesinde yeniden yorumlanması ve yaşatılması oldukça önemli bir konudur. Dünyanın farklı coğrafyalarında biçimsel, yapısal bütünlüğünü koruyarak günümüze kadar ulaşmış birçok tarihi yapı, kültürel mirasın ender parçaları olmaları yanında gündelik hayatın farklı gereksinimlerine hizmet edebilecek işlevlerle yaşatılmaya çalışılmaktadır. Döneminin geleneklerinin ve belirli yaşam koşullarının vücut bulmuş hali olan bu tarihi yapılar arasında bilinçsizce yeniden işlevlendirme/kullanma girişimleri ciddi tahribatlara neden olmaktadır. Tarihi yapılara yaklaşım ve müdahalenin bilinçli bir yaklaşımın ürünü olması gerektiği İç Mimarlık mesleğinin evrensel kabulleri arasında sıklıkla vurgulanmaktadır.

"Her Dönem Uygulamalar Yapılıyor"

DAÜ İç Mimarlık Bölümü eğitimi çerçevesinde tarihi yapılarla ilgili farkındalık, yaklaşım yöntemleri ve geleceğe dair duyarlı çözümler üretme çabası içinde olmuş ve İç Mimarlık Atölyesi - IV kapsamında her dönem uygulamalar yapmaktadır. Bu çerçevede, tarihi değere sahip mevcut binalar uygulama alanı olarak kabul edilmekte, çok karmaşık işlevler içermeyen, çoklu kullanıma açık, geniş açıklıklı çözümler ile söz konusu yapılar günümüz ve gelecek ile ilişki kuracak şekilde tasarlanmaktadır. İç mekanda yapıdan bağımsız yapısal eklemeler ile uygulamaya yönelik tasarım önerileri beklenmektedir. İnsan gereksinimleri, kültür, teknoloji, iç mekan-dış mekan ilişkisi, mekana ilişkin mobilya ve donanım kararları verilmektedir.

Bu dersin amacı; öğrencilerin, mevcut tarihi bina ve çevresi ile başlayarak, araştırma, konsept geliştirme, fonksiyonel konular, insan gereksinimleri, kültür, iç mekan, insan-çevre ilişkileri mekansal ve formal konfigürasyon, iç mekan örgütlenmesi, aydınlatma, renk, teknoloji, iç mekanda yapı, yapı ve bitiş malzemelerine odaklanarak, iç mimarlığın tasarım sürecini deneyimlerini sağlamaktır. Stüdyo, öğrencilerin mimari düşünme, yaratma, tasarım ve kritik sorgulamanın farklı yolları yanında tarihi binalar için çağdaş koruma yaklaşımları hakkında farkındalık sağlamlarına olanak tanır."

DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI'NA YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Lisans Programı, 2022 – 2023 Akademik Yılı Güz Dönemi için yetenek sınavı ile öğrenci kabul edecek.

Yetenek sınavına, 12 Haziran 2022 Pazar günü gerçekleşecek DAÜ Giriş Sınavı'nda 200 puan almış KKTC uyruklu öğrenciler (çift uyruklular da dahil), KKTC'de veya KKTC dışında örgün eğitim veren lise veya dengi bir okul mezunu veya mezun adayı öğrenciler ile lise eğitimi (4 yıl) kesintisiz KKTC'de örgün eğitim veren bir eğitim kurumunda tamamlayarak mezun olan veya olacak olan TC vatandaşı öğrenciler katılabilir.

DAÜ Giriş Sınavı sonrasında, 200 puan almış adaylardan Müzik Öğretmenliği Lisans Programı'nı tercih edenlere, yetenek sınavı için tarih, saat, yer ve sınav içeriği, telefon veya e-mail aracılığıyla randevu şeklinde bildirilecek.

5 Öğrenciye Burs Verilecek

Diğer yandan, Müzik Öğretmenliği Programı'nda 5 öğrenciye 27-28-29 Haziran 2022 tarihlerinde yüz yüze düzenlenecek olan Burs Sıralaması Yetenek Sınavı ile burs verilecek. Burs almaya hak kazanan bir öğrenciye %100, iki öğrenciye %75, iki öğrenciye de %50 burs verilecek. Başvurularla ilgili detaylı bilgiye 0392 630 1982 veya 0392 630 1420 numaralı telefonlardan ulaşılabilir.



Doğu Akdeniz Üniversitesi

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ BURS SIRALAMASI YETENEK SINAVI

DAÜ GİRİŞ SINAVI
Sınav tarihi: 12 Haziran 2022

Burs sınavı tarihleri
27/28/29 Haziran 2022

Herhangi bir puan türünde minimum 200 puan koşuldur.
Yetenek sınavı için bölümden randevu alınması gerekmektedir
0 392 630 14 20
cemil.tugcan@emu.edu.tr

İçindeki Ritmi Yakala!

☎ 0 392 630 1982 ✉ fedu@emu.edu.tr 🌐 https://fedu.emu.edu.tr/tr

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDEN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü tarafından Mayıs ayı içinde sosyal sorumluluk projesi kapsamında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen atölye çalışmaları tamamlandı. Atölye çalışmalarına Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Mektebim Koleji ve Polatpaşa İlkokulu'ndan yaklaşık 300 öğrenci sınıf ya da bilgisayar öğretmenleri denetiminde katıldı.

Bilgisayar Mühendisliği laboratuvarlarında yapılan atölye çalışmalarında

öğrencilere programlamanın temel ilkesi olan algoritmik ve adım adım düşünme becerilerini öğretmek ve sevdirmek amaçlandı. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yıldıran Bitirim tarafından organize edilen ve yarım gün süren çalışmalarda DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü asistanları oyun programı geliştirmek için kullanılan çeşitli temel komutları öğrencilere öğretirken, öğrencilerin kendi başlarına basit bir bilgisayar oyununu baştan sona kurgulamalarını sağladılar.

Etkinlik sonunda öğrencilere katılm sertifikaları kendi sınıf ya da bilgisayar öğretmenleri tarafından verildi.



DAÜ'DE "GÖNÜLDEN EĞİTİM" KERMESİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü iş birliğinde, 3 Haziran 2022 Cuma günü, 09:00 – 14:00 saatleri arasında, DAÜ Merkezi Derslikler Binası önünde yardım amaçlı kermes yapıldı.

"Gönülden Eğitim!" sloganıyla organize edilen kermes, DAÜ'de öğrenim gören ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrenciler için düzenlendi. Kermes etkinliğinde, Fakülteler ve Yönetmel Birimler tarafından standlar kurularak, söz konusu standlarda DAÜ personeli tarafından hazırlanan ev yapımı yiyecek ve içeceklerden oluşan ürünler satışa sunuldu. Kermesi DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ VYK Üyeleri, DAÜ Rektör Yardımcıları ile Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim F. Benter de ziyaret etti.



Kermeste; DAÜ İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Müdürlüğü, Satınalma ve Envanter Kontrol Müdürlüğü, Bilgi Teknolojileri Müdürlüğü, Kütüphane Müdürlüğü, Yurtlar ve Kafeteryalar Müdürlüğü, Güvenlik İşleri Şube Amirliği, Temizlik İşleri Şube Amirliği, CL Binaları Birimi, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Turizm Fakültesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ile Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Enstitüsü'nün standları yer aldı. Kermeste ayrıca DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinden oluşan koro, Koro Şefi Erkan Dağlı yönetiminde mini bir konser verdi. Kermes kapsamında toplanan gelir Öğrenci Sosyal Yardım Fonu'na bağlanacak.



20. ÜNİVERSİTE SPOR OYUNLARI'NA DAÜ DAMGA VURDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ kadın ve erkek takımları, Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından düzenlenen 20. Üniversite Spor Oyunları'nda, kadınlarda 10, erkeklerde ise 13 şampiyonluk elde etti. Kadınlarda 17, erkeklerde ise 21 farklı spor branşında düzenlenen oyunlarda, DAÜ kadın takımları; 3x3 Basketbol, Basketbol, Bisiklet, Futbol, Futsal, Okçuluk, Plaj Voleybolu, Satranç, Voleybol ve Yüzme branşlarında şampiyonluğu elde ederken, DAÜ erkek takımları; Atletizm, Bilardo, Bisiklet, Dart, Futbol, Futsal, Güreş, Hentbol, Okçuluk, Plaj Voleybolu, Satranç, Tenis ve Voleybol branşlarında şampiyon oldu.

23 DAÜ Şampiyonluğu

DAÜ'nün kadın ve erkeklerde elde ettiği toplam 23 şampiyonluğun ardından 20. Üniversite Spor Oyunları sona erdi. Başarılı takımlara ödülleri 31 Mayıs 2022 Salı günü, saat 19:00'da, KKÜSF tarafından Lefkoşa Paradise Park'ta gerçekleştirilecek olan ödül töreni ile takdim edildi. 20. Spor Oyunları Ödül Töreni'nde federasyona kayıtlı tüm üniversiteler yıl içerisinde kazandıkları kupa ve madalyalarla podyuma çıktılar. Organizasyonda çok sayıda davetli de yer aldı.





Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Mazharimousavi, S. H.** Revisiting the nonsingular black holes in the 4-dimensional regularized Lovelock gravity. EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL PLUS, 137(5) (2022).

2- **Javed, Wajiha, Muhammad Aqib, and Ali Övgün.** "Bounding greybody and deflection angle of improved Schwarzschild black hole." New Astronomy 96 (2022): 101827.

Eczacılık Fakültesi

1- **Isik, A., Cevik, U. A., Celik, I., Ercetin, T., Kocak, A., Ozkay, Y., & Kaplancikli, Z. A.** (n.d.).

Synthesis, characterization, molecular docking, dynamics simulations, and in silico absorption, distribution, metabolism, and excretion (ADME) studies of new thiazolyhydrazone derivatives as butyrylcholinesterase inhibitors. ZEITSCHRIFT FÜR NATURFORSCHUNG SECTION C-A JOURNAL OF BIOSCIENCES. (2022) (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- **Şahin, Devrim, and Ahmet Sözen.** "The Complexity Effect in US-Turkey Relations: The Restructuring of the Middle East Regional Security." Uluslararası İlişkiler Dergisi 19, no. 74(2022): 1-15.

2- **Kutay, Acar.** "Representing European Civil Society: A

Decentred and Political Approach." Javnost-The Public (2022): 1-17. (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- **Alayi, R., Jahanbin, F., Aybar, H. S., Sharifpur, M., & Khalilpoor, N.** (2022). Investigation of the Effect of Physical Factors on Exergy Efficiency of a Photovoltaic Thermal (PV/T) with Air Cooling. INTERNATIONAL JOURNAL OF PHOTOENERGY, (2022).

2- **Nuhu, A. A., & Safaei, B.** (n.d.). State-of-the-Art of Vibration Analysis of Small-Sized Structures by using Nonclassical Continuum Theories of Elasticity. ARCHIVES OF COMPUTATIONAL METHODS IN ENGINEERING. (2022) (Early Access)

Kaynak: Web of Science



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç
Selmin Erdoğan

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr